CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMDICA DE CACIQUE DOBLE/RS

EDITAL 06/2021

  O Presidente da Comissão Eleitoral do COMDICA para a

escolha do Conselho Tutelar de Cacique Doble/RS, no uso de suas atribuições,

em conformidade com a Lei Municipal nº 1.398, de 03 de abril de 2019 e Edital nº

01/2021 de 17 de setembro de 2021, torna pública a desistência dos candidatos

abaixo relacionados, de concorrer aos cargos de Suplência do Conselho Tutelar

no presente processo de escolha para período complementar do mandato atual,

até a data de 09 de janeiro de 2024

Nº da Inscrição IDENTIFICAÇÃO

02     Tiago Darfais

05     Verildo Ferreira Doble

Cacique Doble/RS, 22 de outubro de 2021.

Gustavo Calgarotto

Presidente da Comissão Eleitoral